
Contacto

Teléfono 856205053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2022 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: rehabilitación del gariton de santa catalina

Presupuesto base de licitación
Importe 2.436,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.343,12 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
Del 23/03/2022 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

rehabilitación del gariton de santa catalina

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

maria teresa gonzalez sanchez heredero
NIF 02636529q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.343,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.436,84 EUR.

Motivación

Motivación rehabilitación del gariton de santa catalina
Fecha del Acuerdo 22/03/2022
Plazo de Formalización Del 23/03/2022 al 24/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f4BK%2FFtIoIp7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008436562 |  2022-623242 | Tue, 05 Apr 2022 14:01:47:293 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38527229931220381087787891246022355460 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f4BK%2FFtIoIp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

